
询比价函 

各受邀报价单位： 

因[POWERCHINA-0120006-240404]中国电建山东电建三公司华丰伟业青岛华

丰伟业电力科技工程有限公司达吉达设备配件采购项目需要，我司拟采用询比价

采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 07 月 23 日 15 时

00分前将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0120006-240404 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参数及标准

配置 
数量 

1 机械密封 泵型号：ZH150-125-315 2 

2 滤芯 LY-24/10W 2 

3 骨架油封 TC 45×80×12mm 3 

4 手动球阀密封件 API 6D，DN200，CLSS300 2 

5 自密封填料 
阀门型号：Z962Y-1500，

CL1500Lb， DN250，T≤550℃ 
1 

6 手动球阀密封件 API 6D，DN200，CLSS300 2 

7 自密封填料 
阀门型号：Z961H-900，CL900Lb，

DN150，T≤425℃ 
1 

8 密封环 145*165*15 1 

9 轴承冷却风扇 
泵型号：MC100-300E/8，风扇部

件号：831.01 
1 

10 电动截止阀 
J961Y-900，CL900LB，DN25，T≤

550℃ 
1 

11 机械密封 120×25mm 2 

12 骨架油封 TC 25×62×7mm 4 

13 滤芯 312624（TCR.42023390） 4 

  

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2024年 08 月 30日 

3、交货地点：青岛 



4、质量标准或要求：型号、规格、材质符合要求 

5、质保期：   

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。） 

…… 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本  份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、其它要求（若有） 

 

三、报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
数量 单价 合计  备注 

1       

2       

3       

……       

总计      

报价有效期： 

四、联系方式 

招 标 人： 山东电建三公司华丰伟业 

地    址： 山东省青岛市崂山区同安路鸿泰大厦 C座 

邮    编：      

联 系 人： 杨泽淇 

电    话： 17660229963 

电子邮箱： yangzeqi@sepco3.com 

 

      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

山东电力建设第三工程有限公司青岛华丰伟业电力科技工程有限公司 

  （电子签章） 

2024 年 07 月 11 日 


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-07-11T15:26:36+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




